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Laleh, Titiyo, Petter och Veronica Maggio  
klara för Musikhjälpen 
 
Idag kan Sveriges Radio och Sveriges Television stolt presentera 17 
svenska artister som kommer att gästa Musikhjälpens specialbyggda 
glashus på Gustav Adolfs torg i Malmö för att spela live i den 
direktsända maratoninsamlingen. Målet är att med världens bästa musik 
samla in pengar till människor på flykt. 
 
Programledartrion Kitty Jutbring, Ehsan Noroozi och Henrik Torehammar 
kommer under sina sex dygn i glashuset få besök av en rad kända gäster. 
Hitintills är 17 liveartister klara för medverkan (fler tillkommer): 
 
Laleh 
Efter två år är Sveriges älskling äntligen tillbaka med ny skiva i januari. När 
Laleh gästar Musikhjälpen hör vi självklart smakprov från den. 

Titiyo 
Titiyo tar tid på sig, men så blir resultatet också bra. I samband med nya 
skivan hyllas hon som Sveriges bästa sångerska, så spetsa öronen!  

Petter 
Ett årtionde efter genombrottet med Mikrofonkåt är Petter bättre än någonsin. 
Med sig till Musikhjälpen tar han så klart sin trogne vapendragare Sleepy. 

Veronica Maggio 
Hon är galasäsongens hetaste nomineringsnamn, men innan vi vet hur det 
går med priserna hälsar Maggio och hennes personliga soulpop på i 
glashuset. 

Timbuktu 
Musikhjälpens reporter råkar också vara en av landets allra svängigaste killar, 
så självfallet kommer han även bjuda på musik när han gästar Kitty, Ehsan 
och Henrik. 

Jenny Wilson 
Debuten för tre år sedan slog knock out med sin egenhet och styrka. Nu är 
Wilson snart tillbaka med ny skiva och serverar ett smakprov i Musikhjälpen. 

Juvelen 
Funkigt fräscht och poppigt värre blir det när enmansbandet Juvelen gästar 
Musikhjälpen med sin utmärkande falsett och heta poptoner. 

Sugarplum Fairy 
Med energitörstande rötter i 60-talet har Sugarplum Fairys förgyllt P3:s 
spellistor de senaste åren och nu kommer bandet till glashuset för att lira. 

Looptroop Rockers 
Få har gjort så många livespelningar som killarna Looptroop Rockers. Men 



frågan är – har de har gjort det i ett glashus? Västerås finest är på besök! 

Advance Patrol 
Killarna i AP har inte långt till Gustav Adolfs torgs, så självfallet tittar de förbi 
och bjuder på sköna Malmöbeats och skånska rim. 

Moto Boy 
Oskar Humlebo är korgossen som växte upp till fullfjädrad artist – Moto Boy är 
sakrala tongångar, läppstift och romantik. Och allt följer med till glashuset. 
 
Parken 
Pelle Lindroth från Moder Jords Massiva är mannen bakom höstens flitigt 
spelade "Jag har varit vilsen Lisa". I glashuset bjuder han på nya popalster.  
 
Tingsek 
Vid det här laget har vi kunnat höra den här Malmöitens säregna, unika soul 
på tre kritikerrosade album. På hemmaplan bjuder han på värme i vinterkylan. 
 
Pauline 
Med debuten för fem år var Pauline före både Amy Winehouse och Duffy med 
att göra hittig 60-talsdoftande soulpop. Nu är det dags för comeback! 
 
Kristian Anttila 
Med tre album och Sommartoppenettan "Vill ha dig" har Anttila befäst sin 
position i Popsverige. Med sig till Musikhjälpen tar han sina sanningars ord 
och melodier.  
 
Damn! 
Få saker svänger lika fint som ett liveframträdande med den åtta man starka 
orkestern Damn! oavsett om de spelar själva eller tillsammans med skånska 
kamrater.  
 
Lorentz & M Sakarias 
Mixtapesbröderna som skildrade Stockholm bättre än någon annan i 
"Stockholm Serenad" lämnar sin hemstad för en tur ner till Malmö.  
  
Mellan 13-19 december bjuder Musikhjälpen dagligen på livemusik i 
glashuset. För de som inte kan ta sig till Malmö för att se uppträdanden på 
plats är det bara att sätta på P3, Din Gata 100,6 eller SVT2. Eller besöka 
Musikhjälpens hemsida: www.sr.se/musikhjalpen och 
www.svt.se/musikhjalpen.  
 
SR och SVT arrangerar Musikhjälpen tillsammans med Radiohjälpen. Målet 
är att på ett helt nytt sätt skapa engagemang och samla in pengar för 
humanitära katastrofer som hamnat i skymundan. Med Musikhjälpen vill SR 
och SVT engagera grupper som tidigare inte haft intresse av – eller råd – att 
göra något konkret. Många små bidrag gör mycket stor skillnad för dem som 
behöver hjälp, och med grym radio, grym tv och världens bästa musik ska 
Musikhjälpen få så många som möjligt att engagera sig. 
 



Pressbilder på uppträdande artister (uppdateras kontinuerligt) 
www.sr.se/press/bilder/musikhjalpen 
 
Pressbild på programledarna: 
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